— 1 —

河工大党发〔2022〕46号

16

各基层党委（党总支）、各单位：

经研究决定，任命：

田军强为离退休工作处党委书记；

孙明亮为党委政治保卫部部长；

孙志明为纪委副书记；

唐  燕（女）为纪委副书记、纪委（监察专员办公室）综合

室主任；

段慧子（女）为工会副主席、女职工委员会主任；

高  泉为团委书记；

代辉亚为粮食和物资储备学院党委书记；

王  影（女）为土木工程学院（建筑学院）党委书记；

呀

— 2 —

郭晓旻为信息科学与工程学院党委书记；

杜  鹏为人工智能与大数据学院党委书记；

卫红伟为生物工程学院党委书记；

车  愔（女）为材料科学与工程学院党委书记；

王云涛为外语学院党委书记；

李海涛为马克思主义学院党委书记；

魏朝举为明德书院党委书记；

尹  辉为后勤服务中心党委书记。

以上同志，原任职务同时免去。

中共河南工业大学委员会

2022 年 7月 11日

中共河南工业大学委员会办公室           2022 年 7 月 19 日印发